
JÍZDNÍ ŘÁDY 
LINKOVÉ AUTOBUSY ČSAD 

směr do Plzně - pracovní den  světle označený spoj jede pouze v pátek 

odjezd z Vochova příjezd do Plzně odjezd z Vochova příjezd do Plzně 

z rozcestí ze vsi CAN 
Terminál 

Hlavní nádraží 
z rozcestí ze vsi CAN 

Terminál 
Hlavní nádraží 

05:09 X 05:22 05:30 X 13:46 14:00 14:10 

05:11 05:13 05:27 X 14:25 X 14:35 14:35 

05:42 05:44 05:58 X 14:34 X 14:45 X 

X 06:01 06:12 06:20 15:39 X 15:49 X 

06:54 X 07:05 07:13 15:40 X 15:50 16:00 

07:07 07:09 07:23 X 16:29 X 16:40 16:50 

07:54 X 08:04 X 16:32 X 16:42 X 

08:11 X 08:21 08:31 17:35 X 17:44 17:53 

08:49 X 09:00 09:10 17:49 X 18:00 X 

11:14 X 11:25 11:35 19:17 X 19:25 19:33 

13:14 X 13:25 13:35  

směr do Plzně - víkend   

odjezd z Vochova příjezd do Plzně odjezd z Vochova příjezd do Plzně 

z rozcestí ze vsi CAN 
Terminál 

Hlavní nádraží 
z rozcestí ze vsi CAN 

Terminál 
Hlavní nádraží 

08:07 X 08:16 08:24 18:07 X 18:15 18:24 

14:07 X 14:15 14:24   

směr z Plzně - pracovní den 

odjezd z Plzně příjezd do Vochova odjezd z Plzně příjezd do Vochova 
Terminál 

Hlavní nádraží CAN na rozcestí do vsi 
Terminál 

Hlavní nádraží CAN na rozcestí do vsi 

05:32 05:40 05:50 X X 14:00 14:08 X 

X 06:10 06:20 X 14:50 15:00 15:09 15:11 

X 06:30 06:40 X X 15:10 15:23 X 

06:42 06:50 06:59 7:01 15:18 15:30 15:40 X 

X 07:18 X 7:31 X 16:00 16:08 X 

08:30 08:38 08:48 X 16:20 16:30 16:39 X 

10:20 10:28 10:38 10:40 X 17:00 17:10 17:12 

11:20 11:28 11:38 X 17:20 17:30 17:39 X 

X 12:00 12:12 X 18:20 18:30 18:40 18:41 

12:20 12:28 12:38 X X 19:00 19:09 X 

X 13:20 13:32 13:34 20:30 20:38 20:47 X 

13:15 13:25 13:34 X X 21:25 21:38 X 

směr z Plzně - víkend 

odjezd z Plzně příjezd do Vochova odjezd z Plzně příjezd do Vochova 
Terminál 

Hlavní nádraží CAN na rozcestí do vsi 
Terminál Hlavní 

nádraží CAN na rozcestí do vsi 

08:35 08:43 08:51 X 18:35 18:43 18:52 X 

14:30 14:38 14:46 X  



JÍZDNÍ ŘÁDY 
MHD AUTOBUSY - LINKA 56 

směr do Plzně - pracovní den 

odjezd z Vochova příjezd do 
Plzeň, CAN 

odjezd z Vochova příjezd do 
Plzeň, CAN z rozcestí ze vsi z rozcestí ze vsi 

06:37 06:39 06:52 14:49 14:51 15:04 

06:57 06:59 07:12 18:06 18:08 18:20 

13:11 13:13 13:25 20:12 20:14 20:25 

směr z Plzně - pracovní den 

odjezd z 
Plzeň, CAN 

příjezd odjezd z 
Plzeň, CAN 

příjezd 
na rozcestí do vsi na rozcestí do vsi 

06:08 X 06:21 14:18 X 14:31 

06:24 X 06:37 17:37 X 17:50 

12:29 X 12:42 19:34 X 19:47 

VLAKY 
spoje s poznámkou 'víkend' jedou v pracovní den i o víkendu 
spoje s poznámkou 'PL' jedou pouze v pracovní dny a jsou obsluhovány novou 
bezbariérovou soupravou RegioPartner s WiFi připojením 

směr do Plzně 

odjezd z 
Vochova 

příjezd do Plzně odjezd z 
Vochova 

příjezd do Plzně 
Již.Předměstí Hl.nádraží Již.Předměstí Hl.nádraží 

víkend 05:01 05:10 05:14 PL 14:12 14:21 14:25 

PL 06:34 06:42 06:46 víkend 15:12 15:22 15:26 

víkend 07:12 07:22 07:26 PL 16:12 16:21 16:25 

PL 08:12 08:21 08:25 víkend 17:12 17:22 17:26 

víkend 09:20 09:30 09:33 PL 18:12 18:21 18:25 

PL 10:12 10:21 10:25 víkend 19:12 19:22 19:26 

PL 12:12 12:21 12:25 PL 20:54 21:02 21:06 

víkend 13:12 13:22 13:26  

směr z Plzně 

odjezd z Plzně příjezd do 
Vochova 

odjezd z Plzně příjezd do 
Vochova Hl.nádraží Již.Předměstí Hl.nádraží Již.Předměstí 

05:34 05:37 05:46 PL 14:32 14:35 14:45 víkend 

06:26 06:29 06:39 víkend 15:34 15:37 15:46 PL 

07:34 07:37 07:46 PL 16:32 16:35 16:45 víkend 

09:13 09:16 09:26 víkend 17:34 17:37 17:46 PL 

09:34 09:37 09:46 PL 18:32 18:35 18:45 víkend 

11:34 11:37 11:46 PL 20:10 20:13 20:22 PL 

12:32 12:35 12:45 víkend 22:47 22:51 23:00 víkend 

13:34 13:37 13:46 PL  

 
Změny v jízdních řádech vyhrazeny! 


